ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ИЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2021 г.                                                                                                 № 14

 Об отмене Постановление № 1 от 15.02.2014 года

« Об утверждении Административного регламента

по исполнению муниципальной функции об осуществлении

 муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей

 на территории Ижевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

          На основании Федерального закона от 02.12.2019 года № 390-статьи 37 ФЗ

"О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации.

        Исполнительный комитет муниципального образования Ижевского

сельского поселения Менделевского муниципального района   Республики

Татарстан постановляет:

             1.Постановление №1 от 15.02.2014 года «Об утверждении

Административного регламента  по исполнению муниципальной функции об

осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных

лотерей на территории Ижевского сельского поселения  Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан признать утратившим силу.

          2.Опубликовать данное постановление на информационном стенде в

помещении Исполнительного комитета Ижевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в разделе «Ижевское  сельское поселение», на

портале правовой информации Республики Татарстан

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           Руководитель

Исполнительного комитета

Ижевского СП                                                        Н.М.Сергеева

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/
https://mendeleevsk.tatarstan.ru/